
Übersicht zur Gebührenerhebung 
Stand: Jan 24

Zweckverband / Eigenbetrieb Gebührensatz Gebührensatz

pro cbm pro cbm

AZV Sebnitz
KA Sebnitz            3,53 €            4,20 € 

0 bis 200 39,00 €
bis 400 120,00 €
bis 600 250,00 €
bis 800 350,00 €

bis 1000 450,00 €
bis 2000 1.050,00 €
bis 3000 1.750,00 €
bis 4000 2.450,00 €
bis 5000 3.150,00 €
bis 6000 3.850,00 €
bis 7000 4.550,00 €
bis 8000 5.250,00 €
bis 9000 5.950,00 €

bis 10000 6.650,00 €
bis 11000 8.400,00 €
bis 12000 9.200,00 €
bis 13000 10.000,00 €
bis 14000 10.800,00 €
bis 15000 11.600,00 €

KA Hohnstein
KA Rathewalde, KA Goßdorf            4,58 €           39,00 € pro Anschluss            4,95 € 

unverändert

gültig bis 31.12.2023 Änderung ab 01.01.2024
Grundgebühr Grundgebühr

nach Verbrauch


	AZVSebnitz

